~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 390 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ENNIO FERREIRA BASTOS, matrícula nO 12.954-24, do
cargo em comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória
do Setor de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, EXTINGUIR o
referido cargo em comissão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resoluções nOs
073/93, 079/93, 083/94 e 128/97).

2 - EXONERAR EVANILSON LIMA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.332-53,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar (Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de ou de 1997.